515
智能型低压无功功率自动补偿控制器
安装使用说明书 V1.0
安科瑞电气股份有限公司
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容不得被摘抄、拷贝或以
任何形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。

②安装使用前要对预接电网电压进行测量，严格按电力管理规定要求进行。
③检修时，必须先停电，等所连接的电容器放电完毕，方可进行。
9 订货须知
1、请写明产品型号名称、数量。
2、供货地址及时间。
3、特殊要求，请提前说明。
总部：安科瑞电气股份有限公司
地址：上海市嘉定区育绿路 253 号
电话：0086-21-69158338 0086-21-69156052 0086-21-59156392 0086-21-69156971
传真：0086-21-69158303
网址：www.acrel.cn
邮编：201801
生产基地：江苏安科瑞电器制造有限公司
地址：江苏省江阴市南闸街道东盟工业园区东盟路 5 号/宏图路 31 号
电话：0086-510-86179966
传真：0086-510-86179975
网址：www.jsacrel.cn
邮编：214405